CÂMARA MUNICIPAL DA RIBEIRA GRANDE

Aviso n.º 420/2004 de 27 de Abril de 2004

Para os devidos efeitos, se torna público que, por despacho do presidente da câmara datado de 12 de
Março de 2004, foi reclassificado profissionalmente o funcionário abaixo mencionado, em conformidade com
o disposto no decreto-lei n.º 497/99, de 19 de Novembro, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei
n.º 218/2000, de 9 de Setembro, tendo sido condição de aplicação a alínea e) do artigo 4.º estando
reunidos os requisitos impostos na alínea a) do n.º 1 e n.º 2 do artigo 7.º do citado diploma legal.

António Luís Maré de Sousa com a categoria de motorista de pesados, posicionado no escalão 8, índice
244, reclassificado para a categoria de condutor de máquinas pesadas e veículos especiais, ficando
posicionado no escalão 8, índice 254.

O funcionário dispõe de vinte dias a contar da publicação do presente aviso no Diário da República, para
tomar posse do novo lugar.(Não carece de fiscalização prévia do Tribunal de Contas).

22 de Março de 2004. - O Presidente da Câmara, António Pedro Rebelo Costa.